
Uchwała Nr 1444/90/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Działań Pomocy 

Technicznej MJWPU na lata 2012 – 2015 w zakresie wsparcia procesów wdrażania  

RPO WM, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1, w związku  

z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz art. 26 ust. 1 pkt 5 i 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, z późn. zm.1))  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 2694/113/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

29 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Działań Pomocy 

Technicznej MJWPU na lata 2012 – 2015 w zakresie wsparcia procesów wdrażania  

RPO WM, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007 – 2013 dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych2), otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240 i 1358. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 1826/191/12 z dnia 28 sierpnia 2012 r., uchwałą Nr 1154/265/13 z dnia 25 czerwca 2013 r., 

uchwałą Nr 2065/305/13 z dnia 26 listopada 2013 r. uchwałą Nr 375/331/14 z dnia 18 marca 2014 r., uchwałą  

Nr 1525/394/14 z dnia 12 listopada 2014 r. , uchwałą Nr 144/17/15 z dnia 3 lutego 2015 r. oraz uchwałą Nr 1044/63/15  

z dnia 31 lipca 2015 r. 


